1077 Budapest, Kiraly u. 97.
1074 Budapest, Dohany u. 22-24.
1071 Budapest, Ddzsa Gy. Ut 46.
1071 Budapest, Peterdy u. 16.

1 Péntek

4 Hétfé
09.00
10.30
11.00
11.00
14.00

5 Kedd
09.00
10.00
11.00
12.20
13.00
13.30
14.00

ERZSEBETVAROSI IDOSEK NAPPALI KLUBJAINAK PROGRAMIA
Kedves Klubtagok! A programokon valoé részvételhez el6zetes regisztracio szikséges.

2024. NOVEMBER

MINDENSZENTEK - A klubok zarva tartanak.

Varroda kezd6knek ZS

Hirkucko Barbaraval ZS

Csoportos torna ZS

Gydgytorna, gydgytorndsz vezetésével
Kaszingjaték

Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel

Rajzszakkor Farkasné Gellért Julianna vezetésével ZS
Gyodgytorna

Senior tanc Bozoki Eszterrel

Filmklub ZS

Szinjatszé kor ZS

Keresztrejtvény fejté délutan

09.00-15.30 Kerdmia és festészeti szakkor Ivanyi Zsokaval ZS

6 Szerda
09.00
11.00
11.00
14.00
14.00
14.00
15.00

7 Csutortok
10.00
11.00

Kiraly klub varroda ZS

Csoportos torna ZS

Gyodgytorna, gydgytornasz vezetésével
Csoportos torna Margoval ZS

Filmklub

Hangtalas meditdcid ZS

Gyodgytorna Melittaval ZS

Kreativ foglalkozas — Adventi késztl6dés ZS
Gyodgytorna

Tel: 1/322-6362, 30/215-0486
Tel: 1/322-1897, 30/525-5611
Tel: 1/351-9657/113, 30/341-3573
Tel: 1/322-4489, 30/340-9714

Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Peterdy u. 16.
Kiraly u. 97.
Ddzsa Gy. u. 46.
Ddzsa Gy. u. 46.
Peterdy u. 16.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.
Peterdy u. 16.
Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.

Dohany u. 22-24.
Peterdy u. 16.



11.00

Zenés Ul6torna és Dozsa kondi ZS

10.00-15.00 Alkotomdihely- Adventi késziil6dés ZS

8 Péntek
09.00
10.00
10.00
11.00
11.00
13.00

12.00

11 Hétfo
09.00
10.30
11.00
11.00
14.00
14.00
14.00
14.00

12 Kedd

13 Szerda
09.00
10.00
10.00
11.00
14.00
14.00
14.00
15.00

14 Csutortok
09.00
10.00

Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel
Angol nyelvtanfolyam

Kreativ déleldtt

Csoportos torna ZS

Ddzsa kondi ZS

Tarsas délutan

Jogi tandcsadas

Varroda kezd6knek ZS

Hirkuckd Barbaraval ZS

Csoportos torna ZS

Gydgytorna, gydgytorndsz vezetésével
Marton- napi zenés- kvizes délutan
Marton napi jatékos klubdélutan
Tere-Fere kartya klub

Lélek torna ZS

A klubok zarva tartanak.

Kiraly klub varroda ZS

Mobiltelefonos tanfolyam

Gyodgytorna, gydgytornasz vezetésével
Csoportos torna ZS

Csoportos torna Margoval ZS

Filmklub

Meseautd Barbaraval- Marton napi vigassag
Gyodgytorna Melittaval ZS

Kutyaterapia Luffyval ZS
Kreativ foglalkozas — Adventi késztl6dés ZS

10.00-15.00 Alkotdmdihely- Adventi késziil6dés ZS

11.00
11.00
11.00
12.20

Western tanc Brigivel ZS
Gydgytorna

Zenés Ul6torna és Dézsa kondi ZS
Senior tadnc Bozoki Eszterrel

Ddzsa Gy. u. 46.
Ddzsa Gy. Ut 46.

Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Ddzsa Gy. u. 46.

Ddzsa Gy. u. 46.

Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
Dohany u. 22-24.
Peterdy u. 16.
Ddzsa Gy. u. 46.

Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Ddzsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.
Dohany u. 22-24.
Peterdy u. 16.
Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.

Ddzsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. Ut 46.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.



15

18

19

20

Péntek

Hétf6

Kedd

Szerda

14.00

16.30

Szent Marton napi citeradélutan Bolla Katival ZS

Megnyitd: Nagy Roma Fest6k kidllitasa .

09.00-15.30 Keramia és festészeti szakkor lvanyi Zsokaval ZS

09.00
10.00
10.00
11.00
11.00
13.00

12.00

09.00
10.30
11.00
11.00
14.00
14.00
14.00
14.00

09.00
10.00
11.00
11.00
12.20
13.00
13.30
14.00

Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel
Angol nyelvtanfolyam

Kreativ déleldtt

Ddzsa kondi ZS

Csoportos torna ZS

Zum-mamak proba

Jogi tanacsadas

Varroda kezd6knek ZS

Hirkuckd Barbaraval ZS

Gyodgytorna, gydgytorndasz vezetésével

Csoportos torna ZS

Kavéhazi délutan - Kemény Andrds konyvbemutatoja
Kreativ szakkor Ivanyi Zsokaval ZS

Tere-Fere kartya klub

Lélek torna ZS

Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel

Rajzszakkor Farkasné Gellért Julianna vezetésével ZS
Gyodgytorna

Western tanc Brigivel ZS

Senior tanc Bozoki Eszterrel

Filmklub ZS

Szinjatszo6 kor ZS

A Magyar ,,Delfin” Hajos Alfréd — Nemeskéri Erzsébet
el6addsa ZS

09.00-15.30 Kerdmia és festészeti szakkor Ivanyi Zsokaval ZS

09.00
11.00
11.00
14.00
14.00
14.00
14.00

Kiraly klub varroda ZS

Gydgytorna, gyégytornasz vezetésével

Csoportos torna ZS

Csoportos torna Margoval ZS

Filmklub

Romiklub

Meseautd Barbaraval- Erzsébet és Katalin
3

Peterdy u. 16.
Kiraly u. 97.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Dozsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.
Dozsa Gy. u. 46.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Ddzsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.
Dohany u. 22-24.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Ddzsa Gy. u. 46.

Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Peterdy u. 16.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Ddzsa Gy. u. 46.
Ddzsa Gy. u. 46.

Peterdy u. 16.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Ddzsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.
Dohany u. 22-24.
Peterdy u. 16.
Kiraly u. 97.
Ddzsa Gy. u. 46.



15.00

21 Csutortok
10.00

Gyodgytorna Melittaval ZS

Kreativ foglalkozas — Adventi készul8dés ZS

10.00-15.00 Alkotédmdihely- Adventi készil6dés ZS

11.00
11.00
11.00
12.20

Gydgytorna

Western tanc Brigivel ZS

Zenés Ul6torna és Ddzsa kondi ZS
Senior tanc Bozoki Eszterrel

09.00-15.30 Keramia és festészeti szakkor lvanyi Zsokaval ZS

22 Péntek
09.00
10.00
10.00
11.00
11.00
13.00

12.00

25 Hétfé
09.00
10.30
11.00
11.00
14.00
14.00
14.00
14.00

26 Kedd
09.00
10.00
11.00
11.00
12.20
13.00
13.30
14.00

Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel
Angol nyelvtanfolyam

Kreativ délel6tt ZS

Ddzsa kondi ZS

Csoportos torna ZS

Zum-mamak proba

Jogi tandcsadas

Varroda kezd6knek

Hirkuckd Barbaraval ZS

Csoportos torna ZS

Gydgytorna, gydgytorndsz vezetésével
Komolyzenei délutan

Zenés klubdélutan — Szenti Evivel és csapataval ZS
Tere-Fere kartya klub

Lélek torna ZS

Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel

Rajzszakkor Farkasné Gellért Julianna vezetésével ZS
Gydgytorna

Western tanc Brigivel ZS

Senior tanc Bozoki Eszterrel

Filmklub ZS

Szinjatszé kor ZS

Templomi sétak ...

09.00-15.30 Kerdmia és festészeti szakkor Ivanyi Zsokaval ZS

27 Szerda
09.00
10.00

Kiraly klub varroda ZS
Mobiltelefonos tanfolyam

Kiraly u. 97.

Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. Ut 46.
Peterdy u. 16.
Kiraly u. 97.
Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Ddzsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.

Kiraly u. 97.

Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
Dohany u. 22-24.
Peterdy u. 16.
Ddzsa Gy. u. 46.

Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Peterdy u. 16.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Ddzsa Gy. u. 46.
Ddzsa Gy. u. 46.
Peterdy u. 16.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.



28

29

11.00
11.00
14.00
14.00
14.00
14.00
15.00

Csutortok

Péntek

10.00

Csoportos torna 7S

Gydgytorna, gyégytornasz vezetésével
Csoportos torna Margdval ZS
Zum-mamak proba

Kézmlves klub- Advent ZS

Filmklub

Gydgytorna Melittaval ZS

Kreativ foglalkozds — Adventi készulédés 7S

10.00-15.00 Alkotédmdihely- Adventi készll6dés ZS

11.00
11.00
11.00
12.20
13.00

14.00

Western tanc Brigivel

Gydgytorna

Zenés Ul6torna és Ddzsa kondi ZS

Senior tanc Bozoki Eszterrel

Orvostorténeti MUzeum. Részletek és regisztracio

a klubokban.

Oszi verses kavéhazi délutan - kedvenc/ sajat verseink

09.00-15.30 Keramia és festészeti szakkor Ivanyi Zsokaval ZS

09.00
10.00
10.00
11.00

12.00

Komarnoi kiruccanas! Varosnézé tura.
Részletek a plakaton.

Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel
Angol nyelvtanfolyam

Kreativ déleldtt

Csoportos torna ZS

Jogi tanacsadas

KEDVES KLUBTAGOK!

Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.
Dozsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Kiraly u. 97.

Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. Ut 46.
Kiraly u. 97
Peterdy u. 16.
Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.

Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.

Dohany u. 22-24.

Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Dohany u. 22-24.

Peterdy u. 16.

EGYES PROGRAMOKON A RESZVETELHEZ ELOZETES REGISZTRACIO SZUKSEGES.

A PROGRAMOK VALTOZASANAK LEHETOSEGET FENNTARTJUK!



